

Danish Development Group IVS

Brunevang 75, st th
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

03/06/2017

Morten Helsinghoff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danish Development Group IVS
Brunevang 75, st th
2610 Rødovre

Telefonnummer: 30820340
e-mailadresse: Stephanj@purp.dk

CVR-nr: 37040649
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse BankNordik
Amagerbrogade 25
2770 kastrup
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen i Danish Development Group Ivs erklære at:

Bestyrelsen og direktion har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af koncernens og moderselskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Rødovre, den 19/05/2017

Direktion

Stephan Jønsson
Direktør

Bestyrelse

Stephan Jønsson
Formand

Morten Helsinghof
Næstformand

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Der er i 2016 blevet arbejdet videre på at udvide virksomhedens kunde gruppe og indhente flere betalende opgaver

Projektet Kasjing blev afsluttet utilfredsstillende i august og har siden taget tid fra andre aktiviteter for at afklarer.

I august til december blev der udviklet og afholde en crowdfunding af et internt udviklede spil via Kickstarter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteter i virksomheden var intil august primært optaget af udviklingen af projekt Kasjing. Der er blevet tilføjet flere ressourcer for at kunne bringe projektet til afslutning som er blevet beholdt efterfølgende i virksomheden.

Da projektet Kasjing ikke blev afsluttet succesfuldt har det haft negativt effekt på den økonomiske situation af virksomheden.

Projekterne der optages til udvikling med anparts deling vil for fremtiden blive screenet yderligt for at undgå samme situation.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Kickstarteren var en success som levere noget økonomisk grundlang for færdiggørelsen af spillet i 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		916	0
Eksterne omkostninger		-1.333	0
Ejendomsomkostninger			-1.557
Administrationsomkostninger		-2.422	
Bruttoresultat		-2.839	-1.557
Personaleomkostninger		-2.336	-701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-15.954	-2.091
Resultat af ordinær primær drift		-21.129	-4.349
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-850
Ordinært resultat før skat		-21.131	-5.199
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-21.131	-5.199
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		0	
I alt		0	-5.199

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Likvide beholdninger		1.145	150
Omsætningsaktiver i alt		1.145	150
Aktiver i alt		1.145	150

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		-5.199	
Overført resultat		-21.133	-5.199
Egenkapital i alt		-25.332	-4.199
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.238	5.134
Langfristede gældsforpligtelser i alt		30.238	5.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-3.761	-785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-3.761	-785
Gældsforpligtelser i alt		26.477	4.349
Passiver i alt		1.145	150

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis